12556 CAJA LIMPIADOR DESINF. IGENIX F. FLORAL 6X1800ML. 2,00 CAJ $10.364,00 10% $18.655

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$405.478
$0
$77.041
$0

$482.519

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10585 CAJA AEROSOL REFILL AUT. AROM FRA/BERRIES 12X250ML. 1,00 CAJ $33.264,00 10% $29.938

10583 CAJA AEROSOL REFILL AUT. AROM VAIN/CANELA 12X250ML.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$405.478
$0
$77.041
$0

$482.519

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL